SD6101

Gazlar icin akis dlger
SDN12DGXFPKG/US-100

Uretimi devam etmiyor
Uretimden kalkma tarihi: 12/31/2024

Alternatif kodlar: SD6601
Alternatif Uriin secgerken teknik dzelliklerin farkli olabilecegini litfen dikkate alin !
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Uriin ézellikleri
Giris ve ¢ikis sayisl Dijital ¢iktilarin sayisi: 2; Analog ¢ikislarin sayisi: 1
Proses baglantisi disli baglanti 1/2" NPT DN15
Ar
Olcme aralig 15...4310 scfh 0,2...71,8 scfm 2...552 sfs
CO2
Olgme aralig 10...2640 scfh 0,15...44 scfm 1...338,5 sfs
N2
Olgme aralig 10...2650 scfh 0,15...44,15 scfm 1...339,5 sfs
Uygulama
Uygulama endustriyel uygulamalar igin
Ortam Argon (Ar); karbondiyoksit (CO2); nitrojen (N2)
Ortam sicakligi [°F] 32...140
Dayanma basinci [bar] 16
Dayanma basinci [psi] 232
MAWP (CRN ye uygun [bar]

e 16
uygulamalar igin)
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Gazlar icin akis dlger
SDN12DGXFPKG/US-100

Elektriksel ozellikleri

Calisma gerilimi V] 18...30 DC; (SELV/PELV de)

Akim tiketimi [mA] <100

Koruma sinifi 1]

Ters polarite korumasi evet

Aclilista gecikme suresi [s] 1

Girigler I Cikislar

Girig ve ¢ikig say!is| Dijital ¢iktilarin sayisi: 2; Analog ¢ikislarin sayisi: 1
Cikislar

Toplam ¢ikis sayisi 2

Cikis sinyali anahtarlama sinyali; analog sinyal; pals sinyali; 10-Link; (yapilandirilabilir)
Elektriksel yapi PNP

Dijital ¢ciktilarin sayisi 2

Cikis fonksiyonu Normalde acik / kapali; (parametrelenebilir)
Mak_s. anahtarlqma cikisi V] 2

gerilim diismesi DC

Yik akimi (Sarekli) DC [mA] 250; (g¢ikis basina)

Analog cikislarin sayisi 1

Analog akim ¢ikisi [mA] 4...20; (6lgeklendirilebilir)

Maks. Yik [Q] 500

Pals cikisi tiketim miktari 6lgtimu

Kisa devre korumasi evet

Kisa devre korumasinin cinsi cikis tarama

Asir yik korumasi evet

Olgiim | ayar aralig

Dusik akis kesme LFC
Olgme dinamikleri

Hacimsel akis miktari izleme

Pals degeri
Ayar adimlari

Pals uzunlugu

Ar

Olgme araligi

Gosterge araligi
Cozunurlak

Anahtar agma noktasi SP
Anahtar kapama noktasi rP

Analog ¢ikis baslangi¢ nok.
ASP

Analog ¢ikis bitis nok. AEP
Su kadarlik adimlarla

COo2

Olgme araligi

Gosterge araligi
Cozunurlak

[s]

< 46 scfh

15...4310 scfh
0...5170 scfh
5 scfth
40...4310 scfh
20...4290 scfh
0...3445 scfh

860...4310 scfh
5 scfth

10...2640 scfh
0...3170 scfh
5 scth

< 0,76 scfm
1:300

0,040...4 000 000 scf
0,020...1000 scf
0,007...2

0,2...71,8 scfm
0...86,2 scfm
0,1 scfm
0,7...71,8 scfm
0,4...71,5 scfm
0...57,4 scfm

14,4...71,8 scfm
0,1 scfm

0,15...44 scfm
0...52,8 scfm
0,05 scfm

1...5,8 sfs

2...552 sfs
0...663 sfs
1 sfs

5...552 sfs
3...550 sfs
0...442 sfs

110...552 sfs
1 sfs

1...338,5 sfs
0...406 sfs
0,5 sfs
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Anahtar agma noktasi SP
Anahtar kapama noktasi rP

Analog ¢ikis baslangi¢ nok.
ASP

Analog ¢ikis bitis nok. AEP
Su kadarlik adimlarla

N2

25...2640 scfh
15...2630 scfh
0...2110 scfh

530...2640 scfh
5 scfh

0,4...44 scfm
0,2...43,8 scfm
0...35,2 scfm

8,8...44 scfm
0,05 scfm

3...338,5 sfs
1,5...337 sfs
0...271 sfs

67,5...338,5 sfs
0,5 sfs

Olgme araligi 10...2650 scfh 0,15...44,15 scfm 1...339,5 sfs
Gosterge araligi 0...3175 scfh 0...52,95 scfm 0...407,5 sfs
Cozunarluk 5 scfh 0,05 scfm 0,5 sfs
Anahtar agma noktasi SP 25...2650 scfh 0,4...44,15 scfm 3...339,5 sfs
Anahtar kapama noktasi rP 15...2635 scfth 0,2...43,95 scfm 1,5...338 sfs
Analog ¢ikis baslangi¢ nok. 0...2120 scfh 0...35,3 scfm 0...271,5 sfs
ASP

Analog ¢ikis bitis nok. AEP 530...2650 scfh 8,85...44,15 scfm 68...339,5 sfs
Su kadarlik adimlarla 5 scfh 0,05 scfm 0,5 sfs
Sicaklik izleme

Olcme aralig [°F] 32...140

Gosterge araligl [°F] 10,5...161,5

Cozinirlik [°F] 0,5

Anahtar agma noktasi SP [°F] 32,5...140

Anahtar kapama noktasi rP [°F] 32..139,5

Analog ¢ikis baslangic nok. [°F] 32...118,5

Analog cikis Ust degeri [°F] 53,5...140

Ayar adimlari [°F] 0,5

Dogruluk /| sapma

Akis izleme

Tekrarlanabilirlik £15
[6lcilen degderin % si] -

Dogruluk (6lgim arahginda) + (6 % MW + 0,6 % MEW); (kosullar: DIN ISO

2533 gére montaj; borular iginde kurulum: DN15)

Sicaklik izleme

Dogruluk [K] * 2; (6lcme araliginin sinir degerindeki akis miktarinda)
Akis izleme
Cevap verme zamani [s] 0,1; (dAP=0)

Kademeli sbnimleme proses [s]

degeri dAP 0-02-04-06-08-1

Yazilim |/ Programlama

Parametre ayar segenekleri Akis izleme; miktar 6lcer; Sayicl; histerezis / pencere fonksiyonu; Normalde acik / kapal;

akim/pals ¢ikisi; ekran dondurulebilir ve kapatilabilir; Gdsterge Unitesi; ortam segimi

Arabirimler

Haberlesme arayiizi 10-Link
Aktarim tard COM2 (38,4 kBaud)
10-Link Revizyonu 1.1

SDCI standart IEC 61131-9
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Profil Smart Sensor: Process Data Variable; Device Identification, Device Diagnosis

SIO0-Mod evet

Gerekli ana baglanti noktasi A

turd

islem verileri analog 3

islem verileri ikilik sistem

(binary) 2

Min. islem déngu siresi [ms] 4,1

Desteklenen DevicelDler Calisma sekli DevicelD
default 266

Calisma Kosullar

Calisma sicakligi [°F] 32...140

Depolama sicakligi [°F] -4...185

Maksimum bagil nem [%0] 90

Koruma IP 65

Testler | Onaylar

EMC EN 61000-4-2 ESD 4 kv CD/8kV AD
EN 61000-4-3 HF 1simasi 10 VIm
EN 61000-4-4 Burst 2 kv
EN 61000-4-6 HF iletilen v
Titresim dayanimi DIN IEC 68-2-6 5 g (55...2000 Hz)
MTTF [yil] 227
Basingli ekipman direktifi Guvenilir Mihendislik Uygulamalari; grup 2 akiskanlar

icin kullanilabilir; istek Gzerine grup 1 sivilar

Mekanik ozellikleri

Agirlik [a] 9255
Malzemeler PBT-GF20; PC; PC; paslanmaz gelik (1.4301 / 304); FKM
Malzeme (islak parcalar) paslanmaz celik (1.4301 / 304); Seramik pasiflestirilmis
cam; PEEK; Polyester; FKM; Aliminyum eloksalli
Proses baglantisi disli baglanti 1/2" NPT DN15
Gosterge Gosterge Unitesi 4 x LED, yesil (scfm, scfh, scf, °F)
Fonksiyon gostergesi 1 x LED, sari
Anahtarlama durumu 2 X LED, sari
Olcilmiis degerler sayisal gosterge, 4-haneli
Programlama sayisal gosterge, 4-haneli
Gosterge Unitesi scfm; scfh; scf; °F

Aciklamalar
Aciklamalar MW = élciilen deger
MEW = Olgme arahinin son degeri

Olcme, gosterge ve ayar araligi DIN 1ISO 2533
e gore standard hacimsel akisi kastetmektrdir.

Paket miktari 1 adet
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Elektriksel baglanti
Soketli: 1 x M12; kodlama: A
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sinyal ¢ikigl Sayici
ouT2: Anahtarlama c¢ikisi

Analog ¢ikis
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